

جزئیات جلسه هیات مدیره استقلال

مشکل آندو و جباروف حل شد

با گزارش مدیرعامل باشگاه استقلال در جلسه هیات مدیره این باشگاه، مشکل بازی کردن آندرانیک تیموریان و جباروف، خریدهای جدید آبی پوشان حل شده است. به گزارش مهر، اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال صبح روز دوشنبه از ساعت ۸ جلسه‌ای را در ساختمان باشگاه برگزار کردند. در این جلسه که با حضور رضا افتخاری مدیرعامل، شهاب جهانیان، مسعود معینی، حسن زمانی و پندار توفیقی برگزار شد، بررسی شرایط باشگاه استقلال و امور جاری این باشگاه در دستور کار قرار گرفت. در این جلسه، افتخاری گزارشی را از وضعیت زمین ورزشگاه امام رضا(ع) که توسط شهرداری به باشگاه استقلال داده شده است، ارائه کرد. مقرر شد در صورت مهیا شدن شرایط، این ورزشگاه در اختیار تیم‌های پایه استقلال قرار گیرد. بحث دیگر، گزارش‌های مالی ذی حساب باشگاه از مسائل جاری بود. همچنین به حسن زمانی، عضو هیات مدیره ماموریت داده شد برای عقد قرارداد با یک زمین دیگر برای فصل آینده استقلال مذاکرات لازم صورت گیرد تا زمین چمن کمپ استقلال آماده و بازسازی شود. زمانی با تأیید این مطلب، درباره وضعیت جذب آندرانیک تیموریان و جباروف و مشکل آنها برای عقد قرارداد با باشگاه، به خبرنگار مهر گفت: درباره خرید آندرانیک تیموریان و جباروف ۲ بازیکن جدید استقلال هم در این جلسه صحبت شد و توضیحات افتخاری مورد تأیید اعضای هیات مدیره قرار گرفت. افتخاری اعلام کرد بعد از جلسه با مسوولان مربوط، مشکل تیموریان و جباروف برای بازی کردن حل شده است. زمانی در پاسخ به سوالی مبنی بر وضعیت فرشید باقری، هافبک استقلال تأکید کرد: مجدداً به آقای افتخاری ماموریت داده شد با منصوریان در این باره صحبت کند. این بازیکن مصاحبه و عنوان کرده حاضر نیست از پول بیت‌المال قراردادش برداشت شود. تصمیم بر این شد باقری را آزاد کنند تا تیم جدیدش را انتخاب کند. وی درباره اینکه باشگاه به خاطر مذاکره پرسپولیس با باقری حاضر به صدور رضایتنامه این بازیکن نیست، گفت: قرار شد افتخاری این موضوع را پیگیری کند.

■ ■ ■

دست‌نشان

یک «خونه» تا «خونه‌به‌خونه»!

بعد از برکناری علیرضا مرزبان از هدایت تیم خونه‌به‌خونه بابل، مالکان این باشگاه بزودی جانشین وی را به صورت رسمی مشخص و معرفی می‌کنند. نتایج ضعیف تیم «خونه‌به‌خونه» و دور شدن این تیم از صف مدعیان صعود به لیگ برتر آنقدر تداوم یافت تا حوصله مالکان این باشگاه سر رفت و همانطور که قابل پیش‌بینی بود، علیرضا مرزبان از سرمربیگری این تیم کنار گذاشته شد. درباره جانشین این مربی باید گفت برغم اسامی مختلفی که درباره گزینه‌های جانشینی وی به گوش می‌رسد، نادر دستنشان به نیکمک داغ این تیم بابلی بسیار نزدیک است. گویا مذاکرات مدیران باشگاه خونه‌به‌خونه با دستنشان از مدتی پیش آغاز شده و توافقات اولیه هم بین آنها حاصل شده است. احتمال اینکه بزودی نادر دستنشان به‌عنوان سرمربی جدید تیم خونه‌به‌خونه بابل معرفی شود زیاد است. دستنشان بعد از صعود با تیم صنعت نفت از لیگ یک به لیگ برتر و کسب نتایج قابل قبول با این تیم در نیم‌فصل اول لیگ برتر، چندی پیش در پی یک تصمیم عجیب از سمت خود در تیم صنعت نفت برکنار شد تا فیروز کریمی مربی برکنار شده لیگ یکی جای وی را در این تیم بگیرد.

■ ■ ■

ایران رسماً خواهان میزبانی رقابت‌های جهانی کشتی شد

فدراسیون کشتی ایران با توجه به حمایت وزیر ورزش و جوانان و تصویب هیأت رئیسه، پیشنهاد میزبانی رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹ را به اتحادیه جهانی ارائه داد. به گزارش مهر، با توجه به جلسه هیات رئیسه فدراسیون کشتی با حضور مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان و حمایت او از میزبانی مشارکتی رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹، هیات رئیسه فدراسیون کشتی نیز این موضوع را تصویب کرد. بر این اساس فدراسیون کشتی پیشنهاد خود برای میزبانی رقابت‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی در سال ۲۰۱۹ را به اتحادیه جهانی ارائه داد و با انجام مذاکرات لازم با چند کشور واجد شرایط، امیدوار است ورزش ملی کشور بتواند پس از ۱۷ سال میزبان مهم‌ترین مسابقات کشتی دنیا شود. قرار است با توجه به تصویب طرح مشارکت در میزبانی از برگزاری مسابقات بین‌المللی در اتحادیه جهانی از طریق تعاملات ایران با سایر فدراسیون‌های ملی، مسابقات زنان در کشور دیگری برگزار شود. رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹ گزینشی المپیک ۲۰۲۰ محسوب می‌شود.

پرسپولیس در روز عجیب داوری از سد گسترش فولاد گذشت

ایستاده در صدر!



این اعتراض نکرد. در همین حین بازیکنان ۲ تیم با هم درگیر شدند. تصمیم جنجالی دیگر داور به دقیقه ۸۸ مربوط بود که مهدی طارمی با ضربه بازیکن گسترش در محوطه جریمه زمین خورد ولی داور این صحنه را هم پناهی تشخیص نداد. در نهایت بازی با همین یک گل به اتمام رسید. با این برد پرسپولیس ۴۱ امتیازی شد و در صدر جدول باقی ماند. گسترش فولاد هم ۲۴ امتیازی و در رده هفتم باقی ماند.

■ دیگر بازی‌ها

همچنین روز گذشته ۴ دیدار دیگر در لیگ برتر برگزار شد که طی آن ذوب‌آهن و سایپا به پیروزی رسیدند. ذوب‌آهن روز گذشته با گل ۳ امتیازی محمدرضا حسینی در دقیقه ۲۵ توانست در ورزشگاه فولادشهر از سد فولاد بگذرد. همچنین دیدار تیم‌های استقلال خوزستان با سپاهان و نفت‌تهران با پدیده با نتیجه تساوی یک بر یک به اتمام رسید. سپاهان در ورزشگاه غدیر اهواز به وسیله مسعود حسن‌زاده (۲۵ - پناهی) به گل رسید اما آلویس نانگ در دقیقه ۴۵ بازی را به تساوی کشاند. تیم نفت‌تهران هم در مشهد میزبان تیم پدیده بود که این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. همچنین روز گذشته سایپا با گل تک ۳ امتیازی محمدرضا خلعتبری سپاهانگان را شکست داد.

ردیف	تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	تفاضل گل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۸	۱۲	۵	۱	۱۸	۴۱
۲	تراکتورسازی	۱۸	۱۰	۷	۱	۱۵	۳۷
۳	ذوب‌آهن	۱۸	۹	۵	۴	۱۲	۳۲
۴	استقلال	۱۸	۷	۷	۴	۷	۲۸
۵	سپاهان	۱۸	۷	۶	۵	۳	۲۷
۶	پیکان	۱۸	۶	۸	۴	۱	۲۶
۷	گسترش فولاد	۱۸	۵	۹	۴	۲	۲۴
۸	نفت‌تهران	۱۸	۶	۶	۶	۱-	۲۴
۹	فولاد	۱۸	۵	۸	۵	۱	۲۳
۱۰	استقلال خوزستان	۱۸	۵	۷	۶	۱-	۲۲
۱۱	صنعت نفت آبادان	۱۸	۵	۵	۸	۷-	۲۰
۱۲	پدیده	۱۸	۳	۱۰	۵	۶-	۱۹
۱۳	سایپا	۱۸	۳	۸	۷	۶-	۱۷
۱۴	سپاهانجان	۱۸	۳	۶	۹	۱۱-	۱۵
۱۵	صبا قم	۱۸	۲	۷	۹	۱۱-	۱۳
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۱۸	۱	۶	۱۱	۱۶-	۹

کیوسک

مارکا

حتی دشوار تر



موندودپورتیوو

با عجله



اسپورت

اثر بزرگ



آ.اس

زیدان قهرمان لیگ مجازی



مسابقه رفت ۲ تیم ۳ بر یک به سود پارسه به پایان رسید و نارنجی‌پوشان که در دور برگشت روند رو به رشدی را طی می‌کنند، در شهرآورد تهران به دنبال کسب جبران نتیجه دور رفت هستند.

تیم‌های هاوش گنبد و پیکان تهران در سومین مسابقه این هفته در سالن گنبد به مصاف یکدیگر می‌روند. هاوش با ۴ برد و ۱۲ امتیاز در انتهای جدول است و آمیدی هم به صعود ندارد و از سوی دیگر پیکان با ۱۶ برد و ۴۶ امتیاز در رتبه دوم است. پیکانی‌ها در دور رفت ۳ بر صفر هاوش را شکست دادند و در این مسابقه نیز به دنبال کسب هفدهمین برد خود هستند.

برنامه کامل هفته بیستم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:
بانک سرمایه - سازمان عمران شهرداری ساری (تهران، خانه والیبال، ساعت ۱۵)
پارسه تهران - سایپای تهران (تهران، خانه والیبال، ساعت ۱۷)
هاوش گنبد - پیکان تهران (گنبد، سالن المپیک، ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه)
خاتم اردکان - شهرداری تبریز (اردکان، سالن آیت‌الله خاتمی، ساعت ۱۶ و ۳۰)
شهرداری ارومیه - صالحین ورامین (ارومیه، سالن غدیر، ساعت ۱۶ و ۳۰)
کاله مازندران - شهرداری اراک (آمل، کاله مازندران، ساعت ۱۶)

برنامه کامل هفته بیستم والیبال

دور خیز ۷ مدعی برای ۵ سهمیه پلی آف

تیم‌های اول تا سوم جدول دارد و برای اینکه به مرحله پلی‌آف صعود کند، حتماً باید فاتح یکی از این دیدارها باشد.

در دومین دیدار خانه والیبال تهران در هفته نهم دور برگشت، تیم پارسه تهران میزبان نارنجی‌پوشان

جدول لیگ برتر والیبال

ردیف	تیم	امتیاز	بازی	برد	باخت
۱	بانک سرمایه	۴۷	۱۹	۱۷	۲
۲	پیکان تهران	۴۶	۱۹	۱۶	۳
۳	شهرداری ارومیه	۳۸	۱۹	۱۳	۶
۴	سایپا	۳۰	۱۸	۱۰	۸
۵	شهرداری تبریز	۲۹	۱۹	۹	۱۰
۷	پارسه تهران	۲۸	۱۹	۸	۱۱
۸	کاله‌مازندران	۲۵	۱۹	۸	۱۱
۹	خاتم‌اردکان	۲۳	۱۹	۷	۱۲
۱۰	متین‌ورامین	۲۱	۱۸	۷	۱۱
۱۱	شهرداری اراک	۱۵	۱۹	۵	۱۴
۱۲	هاوش گنبد	۱۱	۱۹	۴	۱۵

بارسلونا با مربع MMSN

مقتدرانه پیروز شد



تیم فوتبال بارسلونا یکشنبه شب در جدال خارج از خانه با درخشش مثلث MMSN و دنیس سوزار مقابل ایبار پیروز شد اما از رده سوم جدول رده‌بندی لالیگا تکان نخورد. تیم فوتبال بارسلونا یکشنبه‌شب در ادامه هفته نوزدهم رقابت‌های لالیگای اسپانیا در خانه ایبار به میدان رفت و این تیم را با حساب ۴ بر صفر شکست داد. در نیمه نخست این بازی تیم بارسلونا با یک گل از میزبان خود پیش افتاد. دنیس سوزار که در دقیقه ۱۰ بعد از مصدومیت شدید بوکسکس به میدان رفته بود در دقیقه ۳۱ موفق به گلزنی شد. در نیمه دوم بارسلونا ضد حملات سریع را در دستور کار قرار داد و ۲ بار دیگر به گل رسید. لیونل مسی در دقیقه ۵۰ بعد از یک دو با سوزار گلزنی کرد و در دقیقه ۶۸ نیز لوئیس سوزار روی یک حرکت فردی و توپ‌رایی از مدافع ایبار دروازه این تیم را گشود. در حالی که بازی از دقیقه ۹۰ هم گذشته بود نیمار در دقیقه ۹۱ گل چهارم تیم بارسلونا را به ثمر رساند تا مثلث تهاجمی MMSN و دنیس سوزار تشکیل مربع MMSN دهند و کاتالان‌ها با ۴ گل بر پیروزی برسند. شاگردان انریکه با این برد ۴۱ امتیازی شدند و در رده سوم جدول باقی ماندند. سویا که روز یکشنبه در زمین اوساسونا ۳ بر ۳ پیروز شده بود با ۴۲ امتیاز در مکان دوم جدول ایستاده است. تیم رئال مادرید با وجود بازی کمتر ۴۳ امتیازی است و در صدر جدول به سر می‌برد.

شکست عجیب هیرنفین

در شب هت‌تریک قوچان‌نژاد



تیم فوتبال هیرنفین در شبی که ستاره ایرانی هت‌تریک کرد در زمین آیندهوون شکستی عجیب را متحمل شد. تیم‌های فوتبال آیندهوون و هیرنفین یکشنبه‌شب در چارچوب هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ اردبوسه هلند به مصاف هم رفتند که طی آن تیم آیندهوون با نتیجه ۴ بر ۳ پیروز شد. در این بازی ابتدا رضا قوچان‌نژاد در دقیقه ۶ پشت مدافعان حریف صاحب توپ شد و در مصاف تک به تک با دروازمان آیندهوون دروازه میزبان را گشود. این گل تا دقیقه ۳۲ دوام داشت تا اینکه داوی پروربر کار را به تساوی کشاند. در دقیقه ۴ نیز گاستون پررو برای آیندهوون گلزنی کرد تا این تیم در نیمه نخست نتیجه را کامل به سود خود تغییر دهد. در نیمه دوم اتفاقات عجیبی رخ داد؛ قوچان‌نژاد گل دیگری را در دقیقه ۵۵ به ثمر رساند. آیندهوون که به تساوی راضی نبود در دقیقه ۷۶ صاحب ضربه پناهی شد که گاستون پررو آن را از دست داد. بازی به دقیقه ۸۱ رسیده بود که قوچان‌نژاد گل سوم خود را به ثمر رساند و هت‌تریک کرد. او تعداد گل‌های خود را به عدد ۱۲ رساند و در کنار مارتین پورگنسون از فاینورد در صدر جدول گلزنان قرار گرفت. در حالی که بازی با برتری تیم هیرنفین رو به پایان بود آیندهوون ۲ گل متوالی را توسط مارکو فن خینکل (۸۹) و هکتور مورنو (۹۱) به ثمر رساند تا این بازی مهیج و عجیب با نتیجه ۴ بر ۳ به سود میزبان خاتمه یابد. آیندهوون بعد از این برد ۴۰ امتیازی شد و در رده سوم جدول باقی ماند. هیرنفین نیز با ۳۲ امتیاز تیم چهارم جدول است.

تنیس

نادال در جمع ۸ تنیسور برتر



فاتح ۱۴ گرنداسلم به جمع ۸ تنیسور برتر اولین گرنداسلم سال راه یافت. به گزارش تسنیم، رافائل نادال، تنیسور برجسته اسپانیایی با برتری ۳ بر یک مقابل گائیل مونفیلیس فرانسوی به مرحله یک‌چهارم نهایی تنیس گرنداسلم ملیورن (اولین گرنداسلم سال) راه یافت. فاتح ۱۴ گرنداسلم در ۴ ست با نتایج ۶ بر ۳، ۴ بر ۶ و ۶ بر ۴ رقیبش را شکست داد. نادال با این پیروزی بیشترین پیروزی خود از رقابت‌های گرنداسلم رولان گاروس در سال ۲۰۱۹ را تجربه کرد. او در صورت قهرمانی به اولین تنیسور فاتح بیش از یک بار ۴ گرنداسلم سال تبدیل می‌شود.